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Do Wykonawców

[bookmark: _Hlk71533114][bookmark: _Hlk71719236][bookmark: _Hlk71717377]Nazwa zamówienia: Kompleksowa organizacja usługi szkoleniowej dla przedstawicieli Instytucji zajmujących się przeciwdziałaniem przemocy w województwie opolskim.

[bookmark: _Hlk486333658]Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuję, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrał: 

Prawne aspekty przeciwdziałania przemocy, Wykonawcę, który złożył ofertę nr 1:
Centrum Profilaktyki i Reedukacji "Atelier"
ul. Krasickiego 27/1
30-513 Kraków
Zestawienie wszystkich ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktację
	Nr oferty
	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte
	Cena waga 60/100 pkt.
	Doświadczenie osób/trenera/trenerów 
w pracy w obszarze przeciwdziałania przemocy
w rodzinie w zakresie udzielania pomocy prawnej
waga 40/100 pkt.
	Punkty 
cena
	Punkty 
doświadczenie
	Razem punkty

	1
	CENTRUM PROFILAKTYKI I REEDUKACJI Atelier
ul. Krasickiego 27/1
30-513 Kraków
NIP: 6811895732
	16 470,00 zł
	10
	60,00
	40,00
	100,00
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